

Hvidovre Filmklub – beretning – 19. februar 2024

I dag afholder vi ordinær generalforsamling.

Denne sæson består af 24 film fordelt med 12 film og 1 foredrag inden nytår og 11 film til visning efter nytår.

Vi havde mandag den 9. oktober 2023 i stedet for film besøg af Filmanmelder / Journalist / Forfatter Per Juul Carlsen med foredraget DET DANSKE FILMMIRAKEL om 10 år der forvandlede dansk film, 1996 – 2006. Vi havde 85 medlemmer der deltog.

I denne sæson har vi oprettet aftale med Nemtilmeld og flyttet indmeldelse til internettet hvor der betales med betalingskort eller MobilePay. Det har næsten alle benyttet sig af. Det har også hjulpet bestyrelsen i det administrative arbejde.

Bestyrelsesmedlem Leif Steenberg er udtrådt af bestyrelsen og Suppleant Poul Brasch ønsker ikke genvalg. Vi takker Leif og Poul for deres indsats i filmklubben.

Vi søger derfor en person til bestyrelsen og ny suppleant. Suppleanten deltager i bestyrelsesarbejdet som et bestyrelsesmedlem. Opgaver er bl.a. deltagelse i valg af film, tekster til program, pakning af program og vagt ved mandagens film.

Vi har set en medlemsfremgang i forhold til seneste sæson til et medlemstal lige under 600. Vi har set pæne besøgstal til næsten alle film, hvoraf vi har haft 2 film med næsten fyldt sal.

Hvidovre Filmklub er stadig en af landets største og stadig den klub, der viser flest film pr. sæson.

Fra 1 januar 2024 er porto hos Postnord steget til kr. 25,00 pr. brev.

Vi har derfor i denne sæson opfordret medlemmerne til at tilkendegive ved tilmelding, selv at hente og ikke få program tilsendt.

Det er der heldigvis mange der har valgt.

For de som har ønsket program tilsendt, sker det i løbet af august.

Vi opfordrer til tidlig tilmelding da det hjælper ved klargøring af nye medlemskort.

Vi udsender ikke medlemskort til den nye sæson, det hentes i Kometen begyndende fra første forestilling som er 16. september 2024.

Medlem Arne Basbøll har hjulpet med omdeling af programmer og medlemskort hvilket gav en besparelse på udgift til frimærker. Filmklubben siger tak til Arne for hjælpen.

Medlemmers forslag til film for kommende sæson kan afleveres i forslagskassen ved billetlugen.

På videoskærmen ved indgang viser vi trailer og omtale af kommende film.

Det nye program for kommende sæson forventes klar på vores hjemmeside til juli.

Programmet trykkes også i juli og kan herefter kunne findes på biblioteket.

Programmet vil også kunne hentes ved filmforestillingerne.

Informationer og eventuelle ændringer kan ses på vores hjemmeside Hvidovrefilmklub.dk

Tak til bestyrelsen.

Tak til Inger, Jørgen, revisorerne og personalet i Kometen.

Pbv

Per Andersen